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駐車場は混雑が予想されます。
なるべく公共交通機関や乗合せをご利用ください。

JR中央本線「春日井駅」北口より
・名鉄バス「鳥居松」下車、西へ徒歩2分
・徒歩で北へ約20分
・レンタサイクル（無料）で約5分

かすがいシティバスでお越しの方
・「市役所」下車、南へ徒歩2分

〒486-0844 愛知県春日井市鳥居松町5-44

TEL：0568-85-6868

公益財団法人かすがい市民文化財団

www.kasugai-bunka.jp

至名古屋

至名古屋 至小牧

梅ヶ坪瑞穂通5瑞穂通3 市役所北

市役所前鳥居松町3 鳥居松

上条町1 中央通1

名鉄バス
鳥居松

かすがいシティバス
市役所

春日井市民会館
文化フォーラム
春日井

篠木町1

至春日井I.C

至多治見JR中央本線
春日井駅
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内津勝川線（旧19号） ｜演奏予定曲｜

祝典序曲「1812年」／チャイコフスキー
組曲「展覧会の絵」／ムソルグスキー（ラヴェル編）
ピアノ協奏曲第2番／ラフマニノフ ※Aプロ
ヴァイオリン協奏曲／チャイコフスキー ※Bプロ

｜出演｜

茂木大輔（指揮）
名古屋フィルハーモニー交響楽団
内匠慧（ピアノ）※Ａプロ
渡辺玲子（ヴァイオリン）※Ｂプロ

｜出演｜

茂木大輔（指揮）
名古屋フィルハーモニー交響楽団
内匠慧（ピアノ）※Ａプロ
渡辺玲子（ヴァイオリン）※Ｂプロ

春日井市民会館の改修後、初の公演！ 座席も新しくなります！

｜座席表｜

固定席1,022席 （内 車イス6席）

見切れ席
（映像が見えないため、
 今回は販売しません）

A席
※映像が見えにくい席となります

S席

｜発売日｜

●PiPi会員の方は、先行予約
　専用ハガキにて申込みいただきます。
　（※会員期限が2013/2/28以降の方対象）

●チケットぴあ特別電話先行予約 3/23（土）※１日限り
　℡0570-02-9917（10：00～24：00）
●一般発売 3/30（土）～

｜料金｜

S席 5,000円　A席 4,500円 （全席指定、当日券同額、未就学児不可）
※PiPi会員は上記料金の500円引き

｜交通のご案内｜

｜問合せ｜
○発売初日は、文化フォーラム春日井・文化情報プラザでの直接購入のみ9時から、
　電話・インターネット予約およびその他のプレイガイドでの予約・購入は10時からとなります。
○前売り完売の場合、当日券はありません。
○車イス席の取扱いは、文化フォーラム春日井・文化情報プラザおよび電話予約のみとなります。
○開演後は客席への入場を制限させていただきます。

｜取扱い｜
●文化フォーラム春日井2F・文化情報プラザ （9：00～20：00 月曜休館、休日の場合は翌日）
●電話予約 （10：00～ かすがい市民文化財団 ℡0568-85-6868）
●インターネット予約 （かすがい市民文化財団ホームページ www.kasugai-bunka.jp）
●チケットぴあ （℡0570-02-9999、Pコード190‐122）
●ローソンチケット （℡0570-084-004、Lコード47030）
●セブンチケット（セブンイレブン マルチコピー機）

検 索 文化はかすがい

春日井市民会館春日井市民会館
11:00開場／11:30 開演 15:00 開場／15:30 開演

2013.6.2｜日｜2013.6.2｜日｜

ⓒ二ノ宮知子／講談社

主催：春日井市・公益財団法人かすがい市民文化財団　企画：茂木大輔、公益財団法人かすがい市民文化財団
制作：株式会社 Ｍ music Labo. 

Ａプロ Bプロ

3/7（木）必着

春日井市役所

ⓒ二ノ宮知子／講談社

イスの幅が広くなって
ゆったり座れるよ 春日井市制 7 0

｜演奏予定曲｜

祝典序曲「1812年」／チャイコフスキー
組曲「展覧会の絵」／ムソルグスキー（ラヴェル編）
ピアノ協奏曲第2番／ラフマニノフ ※Aプロ
ヴァイオリン協奏曲／チャイコフスキー ※Bプロ

11:00 開場／11:30 開演 15:00 開場／15:30 開演

周年記念事業

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 474645444342 48

474645444342

4235 41403938373634333231302928272625242322212019181716151413121110987654321

4235 41403938373634333231302928272625242322212019181716151413121110987654321

4235 41403938373634333231302928272625242322212019181716151413121110987654321

4235 41403938373634333231302928272625242322212019181716151413121110987654321

35 414039383736343332313029282726252423222120191817161514131211109876543

35 403938373634333231302928272625242322212019181716151413121110987654

35 393837363433323130292827262524232221201918171615141312111098765

35 383736343332313029282726252423222120191817161514131211109876

35 373634333231302928272625242322212019181716151413121110987

35 3634333231302928272625242322212019181716151413121110

3332313029282726252423222120191817161514131211

32313029282726252423222120191817161514131211

32313029282726252423222120191817161514131211

32313029282726252423222120191817161514131211

10

987

6

5

4

3

2

48654321 7 403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

47464544434265432 7 403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

46454443426543 7 403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

45444342654 7 403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

44434265 7 403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

43426 7 403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

43426 7 403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

403938373635343332313029282726252423222120 4118171615141312111098 19

4039383736353433323130292827262524232221201817161514131211109 19

4039383736353433323130292827262524232221201817161514131211109 19

4039383736353433323130292827262524232221201817161514131211109 19

3938373635343332313029282726252423222120181716151413121110 19

403938373635343332313029282726252423222120 41181716151413 19車イス1 車イス2 車イス3 車イス4 車イス5 車イス6


